005

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NllfflERO 03/89

De 24 de janeiro de 1989

Designação de L!der e Vice-L!der da
Bancada do Partido Libéral. - 'PL.

o PRESIDENTE DA cAmARA MUNICIPAL O[ ARARAQUARA, Esta
do de São Paulo, usando da suas atribuições legais, faz publicar
o seguinte

A T O 1

Artigo Único - Conforme indicação
de seus veraadorea, ficam designados Líder e Vice-Li
der da Bancada do Partido Liberal• PL, com assento
na Câmara Municipal de Araraquara, os adia ALICIO
TORRES JUNIOR e JOS{ CARLOS PORSANI, respectivaman •
te.

Câmara municipal da Araraquara, soa 24 (vinte e qua
tro) diaa do mês de Janeiro do ano de 1989 (mil, novecentos e
oi tenta e nove).

Presidente

Publicado na Diretoria do Expediehte a Pessoal da Câ
mara Municipal de Araraquara, na mesma data.

~~~
MARIA TERESA ANSELMO FONSECA

Coordenador Administrativo